UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BA TIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND                       Ba Tiêu, ngày 09 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: .....................................................................................................

Uỷ ban nhân dân xã Ba Tiêu tổ chức làm việc với hộ ông Phan Văn Sử - Địa

chỉ: Thôn Mang Biều, xã Ba Tiêu về việc chuyển nhượng đất, cây ăn trái cho bà

Trần Thị Thu Ba; thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

* Ở xã

- Ông Nguyễn Thế Truyền - PCT. UBND xã Ba Tiêu - Chủ trì;

- CT. Hội nông dân xã;

- Đại diện Công an xã;

- Công chức Địa chính - NN-XD, MT xã (đ/c Thơ);

- Công chức Văn phòng - Thống kê (đ/c Phú);

- Trưởng thôn Mang Biều.

* Mời đại diện công dân:

- Ông Phan Văn Sử - Địa chỉ: Thôn Mang Biều, xã Ba Tiêu

2. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/4/2024 (Sáng thứ 4).

 - Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Ba Tiêu.

3. Nội dung:

- Giao công chức Địa chính - NN - XD & MT xã (phụ trách lĩnh vực đất

đai) chuẩn bị các nội dung cuộc họp.

* Ghi chú: Khi đi đề nghị ông Phan Văn Sử cung cấp các loại giấy tờ về

nguồn gốc sử dụng đất, chuyển nhượng đất (nếu có).

Đề nghị các ông (bà) và thành phần có liên quan tham dự đầy đủ, đúng thời

gian để buổi làm việc đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Truyền

		2024-04-09T10:55:03+0700

		2024-04-09T13:56:05+0700

		2024-04-09T13:56:05+0700